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Dotyczy postępowania nr ZP-2401-4/12
na  dostawę, montaż i podłączenie do mediów fabrycznie nowego wyposażenia pomieszczeń środowiskowych laboratoriów w CMD  CePT:

Zadanie 1 – meble laboratoryjne, dygestoria i odciągi miejscowe
Zadanie 2 –Komory laminarne i szafy na odczynniki

Zadanie 3 – Urządzenia chłodnicze

Zadanie 4 - Wyposażenie śluz sanitarnych

Od jednego z Wykonawców wpłynęły następujące pytania:

3.1 Zamrażarka niskiego mrożenia:

Pytanie:

1. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 445 l  ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

2. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 570 l  ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

3. Czy zamawiający dopuści zamrażarkę z możliwością przechowywania 300 kriopudełek 
na próby ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

4. Co Zamawiający  rozumie przez określenie typ pazur ?
Odpowiedź: Mechanizm dociskania drzwi wewnętrznych.
Pytanie:

5. Czy Zamawiający dopuści inny typ zamknięcia drzwi wewnętrznych równie funkcjonalnego, łatwego i bezpiecznego ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

6. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z komorą wykonaną ze stali nierdzewnej odpornej na uszkodzenia mechaniczne i zadrapania ?

Odpowiedź: TAK, o ile spełnia warunki zawarte w załączniku 3.1 pkt 7
Pytanie:

7. Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wyświetlaczem LCD ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

8. Czy Zamawiający dopuści system zasilania awaryjnego ciekłym dwutlenkiem węgla
 z wyświetlaczem zintegrowanym z wyświetlaczem zamrażarki ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

9. Czy Zamawiający dopuści system zasilania awaryjnego ciekłym dwutlenkiem węgla
bez możliwości monitorowania ilości zużytego CO2 i nie pokazujący ilości pozostałego 
w butli gazu w procentach ?
Odpowiedź: NIE
3.2 Chłodziarko-zamrażarka laboratoryjna
Pytanie:
1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez drenu ułatwiającego mycie komory 
zamrażarki ?
Odpowiedź: NIE
3.3 Chłodziarko-zamrażarka
Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze sterowaniem manualnym ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wyświetlacza LED ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wymuszonej cyrkulacji powietrza ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zamrażarką o pojemności 54 l ?

Odpowiedź: NIE
3.4 Chłodziarka laboratoryjna
Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez drenu ułatwiającego mycie komory 
chłodziarki ?

Odpowiedź: NIE
3.5 Zamrażarka laboratoryjna

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez drenu ułatwiającego mycie komory 
zamrażarki ?

Odpowiedź: NIE
3.6 Chłodziarka jednokomorowa

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych (szer x głęb x wys ) 600 x 615 x 820 mm ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach wewnętrznych (szer x głęb x wys ) 440 x 435 x 670 mm ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

3. Czy  Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji rozmrażania realizowanej automatycznie ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

4. Czy  Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od +3°C do +8°C ?

Odpowiedź: NIE
Pytanie:

5. Czy  Zamawiający dopuści urządzenie z interfejsem typu RS 485 ?

Odpowiedź: TAK, ale tylko gdy przy Wykonawca dostarczy go łącznie konwerterem do RS 232
Pytanie:

6. Czy  Zamawiający dopuści urządzenie z 3 półkami ?

Odpowiedź: TAK
Pytanie:

Czy  Zamawiający dopuści urządzenie bez możliwości programowania parametrów pracy ?
Odpowiedź: NIE 
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